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Féreningen Barnverket
802411-0259
2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrapport

RORELSENS INTAKTER

Ovriga rorelseintékter
3990 Ovriga ersattningar, bidrag och intékter
Summa o6vriga rorelseintikter

SUMMA RORELSEINTAKTER
RORELSENS KOSTNADER

Ovriga externa rorelseutgifter/kostnader
5420 Programvaror

5461 Westarc

5800 Resekostnader (gruppkonto)

5810 Biljetter

6110 Kontorsmateriel

6212 Mobiltelefon

6233 Hemsidan

6250 Postbefordran

6410 Forbrukningsmtrl

6420 Ersattningar till revisor

6570 Bankkostnader

6790 Jarvaveckan

6970 Tidningar, tidskrifter och facklitteratur
6980 Fdreningsavgifter

6990 Ovriga externa kostnader

Summa externa rorelseutgifter/kostnader

Utgifter/kostnader for personal

7010 Loner till kollektivanstallda

7240 Styrelsearvoden

7241 Upplupna styrelsearvoden inkl soc avg
7331 Skattefria bilersattningar

7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %

7516 Arbetsgivaravgifter 19,73 %

7517 Arbetsgivaravgifter 10,21 %

7570 Premier for arbetsmarknadsforsakringar
7611 Konferenser

Summa utgifter/kostnader fér personal

SUMMA RORELSEKOSTNADER
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR

REDOVISAT RESULTAT

HyOePjpk3-H1kZwipy3

1(1)

Utskriven: 2023-03-14, 08:39
Tomvernr: A50, B 47

2022-01-01
2022-12-31

426 475,00
426 475,00

426 475,00

-2 059,00
-12 093,00
-1 872,00
0,00
-439,60

-3 950,00
-5 584,25
-130,00
-717,00
-13 125,00
-1 577,50
-4 023,00
-1 100,00
-350,00

-3 880,00
-50 900,35

-250 000,00
-23 800,00
15 639,00
-814,00

-82 885,00
0,00

-1 021,00
-200,00
-914,00
-343 995,00

-394 895,35

31 579,65

31 579,65

2021-01-01
2021-12-31

305 089,00
305 089,00

305 089,00

-2 375,00
-8 594,00
0,00
-156,00

-1 916,00
-4 485,00
-5 219,25
-120,00
0,00

-13 125,00
-1127,50
0,00
-5562,00
-350,00
0,00

-38 019,75

-167 000,00
-23 800,00
-15 639,00

-462,50

-58 377,00
-986,00
0,00
-200,00

-1 844,00
-268 308,50

-306 328,25

-1 239,25

-1 239,25



Féreningen Barnverket
802411-0259
2022-01-01 - 2022-12-31

Balansrapport

TILLGANGAR

Omsittningstillgangar

1920 PlusGiro

1930 Foretagskonto/checkkonto/affarskont
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2091 Balanserat vinst/forlust
2099 Avrets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

2710 Personalskatt

2940 Upplupna lagstadgade sociala och an
2990 Ovriga upplupna kostnader och férutb
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-01-01

70 548,65
11 467,83
82 016,48

82 016,48

-40 347,23
1239,25
-39 107,98

-5 264,00
-7 270,00
-30 374,50
-42 908,50

-82 016,48

[5‘/ | HyOePjpk3-H1kZwipy3

1(1)

Utskriven: 2023-03-14, 08:39
Tomvernr: A50, B 47

Forandring

29 495,95
0,00
29 495,95

29 495,95

1239,25
-32 818,90
-31 579,65

-1 966,00
-5 298,00
9 347,70
2 083,70

-29 495,95

2022-12-31

100 044,60
11 467,83
111 512,43

111 512,43

-39 107,98
-31 579,65
-70 687,63

-7 230,00
-12 568,00
-21 026,80
-40 824,80

-111 512,43



3(3)

Stockholm den mars 2023

Monica Wester Claes Wester
Ordférande Kassor
Monica Lundahl Marie Wingard

Christofer Silfvenius

Var revisionsberattelse har avgivits den mars 2023

Moore Allegretto AB

Elias Haraldsson

[E‘/ | HyOePjpk3-H1kZwipy3 J
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H1kZwipy3

HyOePjpk3-H1kZwipy3

<O Activity log

Claes Bertil Mikael Wester 7> Signed 14.03.2023 09:26 elD Swedish BankID (DOB: 1957/12/02)
claes.wester@live.se Authenticated 14.03.2023 09:04 Low IP: 194.68.158.149

Mari Elisabeth Wingard 7> Signed 14.03.202310:59 elD Swedish BankID (DOB: 1988/08/08)
wingard.mari@gmail.com Authenticated 14.03.2023 10:59  Low IP: 85.30.31.139

Monica Wester 7> Signed 14.03.2023 21:51 elD Swedish BankID (DOB: 1960/06/19)
monicawester@hotmail.com Authenticated 14.03.2023 21:31 Low IP: 81.232.63.57

CHRISTOFER SILFVENIUS £ Signed 15.03.2023 06:23 elD Swedish BankID (DOB: 1967/04/10)
csilfvenius@hotmail.com Authenticated 15.03.2023 06:22 Low IP: 185.104.137.43

Aina Monika Lundahl £ Signed 16.03.2023 05:42 elD Swedish BankID (DOB: 1957/08/09)
monica.lundahl@yahoo.se Authenticated 16.03.2023 05:40 Low 1P: 90.225.88.59

Elias Lars Magnus Haraldsson £ Signed 16.03.2023 13:24 elD Swedish BankID (DOB: 1985/01/25)
elias.haraldsson@mooresweden.se Authenticated 16.03.2023 13:23  Low 1P: 213.80.18.201

Custom events

No custom events related to this document

* GDPR *

Copies of signed documents are securely stored by Verified. S EDE

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. =y ﬁ
a

GDPR elDAS PAdES

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader. compliant standard sealed




 
  2023-03-16 05:42:15 CET
  90.225.88.59
  Aina Monika
  Lundahl
  BJendPsa12
  1957-08-09
  Aina Monika Lundahl
  195708091920
  


 
  2023-03-15 06:23:46 CET
  217.213.111.143
  CHRISTOFER
  SILFVENIUS
  B1o6Poayh
  1967-04-10
  CHRISTOFER SILFVENIUS
  196704105052
  


 
  2023-03-14 09:26:47 CET
  212.247.230.161
  Claes Bertil Mikael
  Wester
  ByvHPipJn
  1957-12-02
  Claes Bertil Mikael Wester
  195712022473
  


 
  2023-03-16 13:24:38 CET
  195.178.168.18
  Elias Lars Magnus
  Haraldsson
  HyZCRPoa1n
  1985-01-25
  Elias Lars Magnus Haraldsson
  198501251436
  


 
  2023-03-14 10:59:34 CET
  85.30.31.139
  Mari Elisabeth
  Wingård
  r1o5vo6y2
  1988-08-08
  Mari Elisabeth Wingård
  198808088804
  


 
  2023-03-14 21:51:44 CET
  81.232.63.57
  Monica
  Wester
  rknQPjpJh
  1960-06-19
  Monica Wester
  196006190067
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Stockholm den mars 2023

Monica Wester Claes Wester
Ordférande Kassor
Monica Lundahl Marie Wingard
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Var revisionsberattelse har avgivits den mars 2023

Moore Allegretto AB

Elias Haraldsson
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    notification.sent
    2023-03-14T07:53:01.230Z
    SklBJOjT1n
    
     SklBJOjT1n
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/r1o5vo6y2
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/r1o5vo6y2/notifications/SklBJOjT1n
     Dokument att signera
     wingard.mari@gmail.com
     2023-03-14T07:53:01.078Z
     01100186df1bb7c2-712ae880-122d-4bd3-a792-8ed56a8a323d-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-14T07:53:01.255Z
    HyzBJdop12
    
     HyzBJdop12
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/rknQPjpJh
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/rknQPjpJh/notifications/HyzBJdop12
     Dokument att signera
     monicawester@hotmail.com
     2023-03-14T07:53:01.104Z
     01100186df1bb7cd-f3813f9c-2212-41ef-aef0-fe040728c526-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-14T07:53:01.277Z
    B1UHJds6J2
    
     B1UHJds6J2
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/BJendPsa12
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/BJendPsa12/notifications/B1UHJds6J2
     Dokument att signera
     monica.lundahl@yahoo.se
     2023-03-14T07:53:01.153Z
     01100186df1bb7f5-26b50aa6-fc8b-44b7-a2d3-c168c90b285b-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-14T07:53:01.302Z
    ryESk_jp1h
    
     ryESk_jp1h
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/HyZCRPoa1n
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/HyZCRPoa1n/notifications/ryESk_jp1h
     Dokument att signera
     elias.haraldsson@mooresweden.se
     2023-03-14T07:53:01.125Z
     01100186df1bb7f4-b74b4240-755b-4928-81f8-aa5b95090ba9-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-14T07:53:01.338Z
    SkdB1_j6kh
    
     SkdB1_j6kh
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/ByvHPipJn
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/ByvHPipJn/notifications/SkdB1_j6kh
     Dokument att signera
     claes.wester@live.se
     2023-03-14T07:53:01.208Z
     01100186df1bb830-d0f2a14a-edd3-4724-9c68-60fa0c370cf1-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-14T07:53:01.391Z
    By9Byds6y2
    
     By9Byds6y2
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/B1o6Poayh
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/B1o6Poayh/notifications/By9Byds6y2
     Dokument att signera
     csilfvenius@hotmail.com
     2023-03-14T07:53:01.234Z
     01100186df1bb848-6d19dbad-1d7f-4ea7-b8fd-920b4fe82802-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-14T08:04:56.232Z
    ByvHPipJn
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
      194.68.158.149
      2023-03-14T08:04:56.211Z
    
     ByvHPipJn
     2023-03-14T08:04:56.211Z
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/ByvHPipJn
     /envelopes/Hy0ePjpk3
   
    
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/ByvHPipJn
     Claes
     Wester
     194.68.158.149
   
  
   
    signature.created
    2023-03-14T08:26:48.064Z
    H1kZwipy3.0122451d-c137-4ad6-a46c-3c1d0b24741f
    
     H1kZwipy3.0122451d-c137-4ad6-a46c-3c1d0b24741f
     /envelopes/Hy0ePjpk3/documents/H1kZwipy3/signatures/H1kZwipy3.0122451d-c137-4ad6-a46c-3c1d0b24741f
     /envelopes/Hy0ePjpk3/documents/H1kZwipy3
     
      /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/ByvHPipJn
      Claes Bertil Mikael
      Wester
      1957/12/02
      195712022473
    
     signed
     bankid-se
     Claes Bertil Mikael
     Wester
     1957/12/02
     212.247.230.161
     
      H1kZwipy3
      5c0c297b-a266-4f2e-88bb-6da85bda023b
      true
      2023-03-14T08:26:47.537Z
      
      
       /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/ByvHPipJn
       Claes Bertil Mikael
       Wester
       claes.wester@live.se
       195712022473
       1957/12/02
       212.247.230.161
     
    
     195712022473
     2023-03-14T08:26:47.537Z
   
    
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/ByvHPipJn
     Claes Bertil Mikael
     Wester
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-14T09:59:01.592Z
    r1o5vo6y2
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36 Edg/110.0.1587.57
      85.30.31.139
      2023-03-14T09:59:01.536Z
    
     r1o5vo6y2
     2023-03-14T09:59:01.536Z
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/r1o5vo6y2
     /envelopes/Hy0ePjpk3
   
    
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/r1o5vo6y2
     Marie
     Wingård
     85.30.31.139
   
  
   
    signature.created
    2023-03-14T09:59:34.808Z
    H1kZwipy3.a2d9fba1-1c51-4679-93bb-898f8e46109b
    
     H1kZwipy3.a2d9fba1-1c51-4679-93bb-898f8e46109b
     /envelopes/Hy0ePjpk3/documents/H1kZwipy3/signatures/H1kZwipy3.a2d9fba1-1c51-4679-93bb-898f8e46109b
     /envelopes/Hy0ePjpk3/documents/H1kZwipy3
     
      /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/r1o5vo6y2
      Mari Elisabeth
      Wingård
      1988/08/08
      198808088804
    
     signed
     bankid-se
     Mari Elisabeth
     Wingård
     1988/08/08
     85.30.31.139
     
      H1kZwipy3
      206369f7-3e80-47d7-9590-612c9b760119
      true
      2023-03-14T09:59:34.210Z
      
      
       /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/r1o5vo6y2
       Mari Elisabeth
       Wingård
       wingard.mari@gmail.com
       198808088804
       1988/08/08
       85.30.31.139
     
    
     198808088804
     2023-03-14T09:59:34.210Z
   
    
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/r1o5vo6y2
     Mari Elisabeth
     Wingård
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-14T20:31:51.748Z
    rknQPjpJh
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 6.3; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36
      81.232.63.57
      2023-03-14T20:31:51.727Z
    
     rknQPjpJh
     2023-03-14T20:31:51.727Z
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/rknQPjpJh
     /envelopes/Hy0ePjpk3
   
    
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/rknQPjpJh
     Monica
     Wester
     81.232.63.57
   
  
   
    signature.created
    2023-03-14T20:51:46.238Z
    H1kZwipy3.ece502d3-7c55-4a30-92c2-cca035b4b354
    
     H1kZwipy3.ece502d3-7c55-4a30-92c2-cca035b4b354
     /envelopes/Hy0ePjpk3/documents/H1kZwipy3/signatures/H1kZwipy3.ece502d3-7c55-4a30-92c2-cca035b4b354
     /envelopes/Hy0ePjpk3/documents/H1kZwipy3
     
      /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/rknQPjpJh
      Monica
      Wester
      1960/06/19
      196006190067
    
     signed
     bankid-se
     Monica
     Wester
     1960/06/19
     81.232.63.57
     
      H1kZwipy3
      659618da-2e5d-4a84-9ac4-0cdd41d3d4f7
      true
      2023-03-14T20:51:44.951Z
      
      
       /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/rknQPjpJh
       Monica
       Wester
       monicawester@hotmail.com
       196006190067
       1960/06/19
       81.232.63.57
     
    
     196006190067
     2023-03-14T20:51:44.951Z
   
    
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/rknQPjpJh
     Monica
     Wester
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-15T05:22:20.177Z
    B1o6Poayh
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.2 Safari/605.1.15
      185.104.137.43
      2023-03-15T05:22:20.158Z
    
     B1o6Poayh
     2023-03-15T05:22:20.158Z
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/B1o6Poayh
     /envelopes/Hy0ePjpk3
   
    
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/B1o6Poayh
     Christofer
     Silfvenius
     185.104.137.43
   
  
   
    signature.created
    2023-03-15T05:23:47.024Z
    H1kZwipy3.6622e9e6-838a-48d3-959c-7bbd1522f090
    
     H1kZwipy3.6622e9e6-838a-48d3-959c-7bbd1522f090
     /envelopes/Hy0ePjpk3/documents/H1kZwipy3/signatures/H1kZwipy3.6622e9e6-838a-48d3-959c-7bbd1522f090
     /envelopes/Hy0ePjpk3/documents/H1kZwipy3
     
      /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/B1o6Poayh
      CHRISTOFER
      SILFVENIUS
      1967/04/10
      196704105052
    
     signed
     bankid-se
     CHRISTOFER
     SILFVENIUS
     1967/04/10
     217.213.111.143
     
      H1kZwipy3
      988aeeb9-4922-4e81-aba4-bfae3566b51e
      true
      2023-03-15T05:23:46.322Z
      
      
       /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/B1o6Poayh
       CHRISTOFER
       SILFVENIUS
       csilfvenius@hotmail.com
       196704105052
       1967/04/10
       217.213.111.143
     
    
     196704105052
     2023-03-15T05:23:46.322Z
   
    
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/B1o6Poayh
     CHRISTOFER
     SILFVENIUS
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-15T09:48:02.411Z
    Skg584fyg2
    
     Skg584fyg2
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/BJendPsa12
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/BJendPsa12/notifications/Skg584fyg2
     Dokument att signera
     monica.lundahl@yahoo.se
     2023-03-15T09:48:02.232Z
     01100186e4ab615d-489e6327-a7ec-443d-ab5b-33cbe9387a70-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-16T04:40:55.790Z
    BJendPsa12
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
      90.225.88.59
    
     BJendPsa12
     2023-03-16T04:40:55.739Z
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/BJendPsa12
     /envelopes/Hy0ePjpk3
   
    
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/BJendPsa12
     Monica
     Lundahl
     90.225.88.59
   
  
   
    signature.created
    2023-03-16T04:42:16.515Z
    H1kZwipy3.97ac239b-0f9d-451d-a791-2480b39e32b9
    
     H1kZwipy3.97ac239b-0f9d-451d-a791-2480b39e32b9
     /envelopes/Hy0ePjpk3/documents/H1kZwipy3/signatures/H1kZwipy3.97ac239b-0f9d-451d-a791-2480b39e32b9
     /envelopes/Hy0ePjpk3/documents/H1kZwipy3
     
      /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/BJendPsa12
      Aina Monika
      Lundahl
      1957/08/09
      195708091920
    
     signed
     bankid-se
     Aina Monika
     Lundahl
     1957/08/09
     90.225.88.59
     
      H1kZwipy3
      f6ffd575-e141-493a-aec5-30e5c82f1eec
      true
      2023-03-16T04:42:15.707Z
      
      
       /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/BJendPsa12
       Aina Monika
       Lundahl
       monica.lundahl@yahoo.se
       195708091920
       1957/08/09
       90.225.88.59
     
    
     195708091920
     2023-03-16T04:42:15.707Z
   
    
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/BJendPsa12
     Aina Monika
     Lundahl
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-16T12:23:37.765Z
    rygzUqKeg2
    
     rygzUqKeg2
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/HyZCRPoa1n
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/HyZCRPoa1n/notifications/rygzUqKeg2
     Dokument att signera
     elias.haraldsson@mooresweden.se
     2023-03-16T12:23:37.658Z
     01100186ea602fd0-66f821d8-2a8f-42a9-bccf-ca27ae26af3f-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-16T12:23:48.917Z
    HyZCRPoa1n
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
      213.80.18.201
    
     HyZCRPoa1n
     2023-03-16T12:23:48.897Z
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/HyZCRPoa1n
     /envelopes/Hy0ePjpk3
   
    
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/HyZCRPoa1n
     Elias
     Haraldsson
     213.80.18.201
   
  
   
    signature.created
    2023-03-16T12:24:39.605Z
    H1kZwipy3.0061f768-fcab-4fcd-af63-d027856ec4ca
    
     H1kZwipy3.0061f768-fcab-4fcd-af63-d027856ec4ca
     /envelopes/Hy0ePjpk3/documents/H1kZwipy3/signatures/H1kZwipy3.0061f768-fcab-4fcd-af63-d027856ec4ca
     /envelopes/Hy0ePjpk3/documents/H1kZwipy3
     
      /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/HyZCRPoa1n
      Elias Lars Magnus
      Haraldsson
      1985/01/25
      198501251436
    
     signed
     bankid-se
     Elias Lars Magnus
     Haraldsson
     1985/01/25
     195.178.168.18
     
      H1kZwipy3
      6baaeb6c-d0b5-48e6-b094-77d4fa49d1fa
      true
      2023-03-16T12:24:38.968Z
      
      
       /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/HyZCRPoa1n
       Elias Lars Magnus
       Haraldsson
       elias.haraldsson@mooresweden.se
       198501251436
       1985/01/25
       195.178.168.18
     
    
     198501251436
     2023-03-16T12:24:38.968Z
   
    
     /envelopes/Hy0ePjpk3/recipients/HyZCRPoa1n
     Elias Lars Magnus
     Haraldsson
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